

EB Holding Randers ApS

Kongelysdalen 14

8930 Randers NØ

CVR-nummer 27 33 78 72

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *22/2 2017*



Erik Bo Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

EB Holding Randers ApS
Kongelysdalen 14
8930 Randers NØ

CVR-nummer:

27 33 78 72

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Erik Bo Andersen

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år udstykning og salg af byggegrunde og byggerettigheder samt besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på TDKK 220. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter TDKK 206.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	860.549	-9
	Resultat før finansielle poster	860.549	-9
	Finansielle omkostninger	-451.590	0
	Resultat før skat	408.959	-9
1	Skat af årets resultat	-189.314	12
	Årets resultat	219.645	3
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	219.645	3
	Resultatdisponering i alt	219.645	3

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Jordparceller	4.033.719	568
	Varebeholdninger	4.033.719	568
	Udsudte skatteaktiver	0	12
	Andre tilgodehavender	383.663	99
	Tilgodehavender	383.663	110
	Likvide beholdninger	2.940.765	0
	Omsætningsaktiver i alt	7.358.146	679
	Aktiver i alt	7.358.146	679

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	81.206	-138
2	Egenkapital i alt	206.206	-13
	Hensættelser til udskudt skat	130.746	0
	Hensatte forpligtelser	130.746	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500.000	0
	Anden gæld	2.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser	5.500.000	0
	Kreditinstitutter	450.000	303
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.008.084	389
	Selskabsskat	48.362	0
	Anden gæld	14.748	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.521.194	692
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	7.151.940	692
	Passiver i alt	7.358.146	679
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	46.772	0	
Regulering af udskudt skat	142.542	-12	
Skat af årets resultat i alt	189.314	-12	
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-138	-13
Årets resultat	0	220	220
Egenkapital ultimo	125	81	206

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
